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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81703513D

2. Data e Regjistrimit 03/05/2018
3. Emri i Subjektit BRAHAJ KARBURANT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/05/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/05/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  DURRES Fshati Rinia, Kryqezimi i Rruges 
Shkozet - Porto Romano me Rrugen ish-NISH Kimike, Zona 
Kadastrale 1585, Godine 1- kateshe me nr. Pasurise 13/83, 
4.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti me  pakicë të karburanteve, lubrifikanteve,  lendeve 

djegese, te lengshme dhe te gazta, etj. Tregtim te mallrave 
industriale, ushqimore, mallrave te konsumit te gjere, pije te 
ndryshme, artikuj higjeno-sanitare, detergjente,  artikuj 
shtepiake, veshmbathje, materiale te ndertimit, automjetesh e 
pjese kembimi per to, makinerish e pajisje, 
elektroshtepiakeve, hidrosanitare, elektrike e elektronike, 
mobilje, kozmetike,  bime medicinale,  hidrosanitare, 
etj.Aktivitet ne fushen e  sherbimeve te Restoranteve , Bar-
bufe, Minimarket. Transport karburanti dhe mallrash brenda 
dhe jashte vendit per vete dhe per te trete. Agjenci udhetimi. 
Dhenie dhe marrje mjete me qera, asete, pasuri te 
paluajtshme etj. Lavazh, servis.Veprimtari ne fushen e 
Ndertimit. Shoqeria sipas nevojave te aktivitetit ka te drejten 
e ushtrimit te çdo aktiviteti te ligjshem, te lejueshem per 
formen e shoqerise, e cila nuk ndalohet me ligj(sipas nenit 7 
te Ligjit nr.9901,dt.14.04-08).  
Xhelal Brahaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/05/2018                Deri: 02/05/2023
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët XhelalBrahaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: BRAHAJ KARBURANT
Telefon: 0686319911  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-766651-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-837908-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 27.06.2018 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 27.06.2018.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 12/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE0BACC4-F9FB-4F5E-9CA5-1D23B57FCF1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EEDA586-00DC-4A4C-A183-51027D118A0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B828BB75-99B9-4E31-B15D-594FBED14FE1

